

Årsredovisning

för

Wachenfeldt Group AB

559218-9780

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl von Wachenfeldt, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för Wachenfeldt Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom reklam, PR och marknadsföring samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	298	1 062	120	588
Resultat efter finansiella poster	-60	188	76	175
Soliditet (%)	73,9	54,8	78,5	52,5

Nettoomsättningen i bolaget har minskat kraftigt till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 243	131 808	324 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 808	-131 808	0
Årets resultat			2 107	2 107
Belopp vid årets utgång	50 000	274 051	2 107	326 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 051
årets vinst	2 107
	276 158
disponeras så att i ny räkning överföres	276 158
	276 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		297 794	1 061 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297 794	1 061 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 658	-3 401
Övriga externa kostnader		-124 376	-84 177
Personalkostnader	2	-185 229	-786 498
Summa rörelsekostnader		-364 263	-874 076
Rörelseresultat		-66 469	187 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 041	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-69
Summa finansiella poster		6 041	-50
Resultat efter finansiella poster		-60 428	187 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-16 000
Resultat före skatt		4 572	171 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 465	-40 058
Årets resultat		2 107	131 808

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

279 500

159 500

Andra långfristiga fordringar

4

60 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

339 500

159 500

Summa anläggningstillgångar

339 500

159 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

207 145

Övriga fordringar

53 778

69 888

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 450

0

Summa kortfristiga fordringar

57 228

277 033

Kassa och bank

Kassa och bank

61 910

272 510

Summa kassa och bank

61 910

272 510

Summa omsättningstillgångar

119 138

549 543

SUMMA TILLGÅNGAR

458 638

709 043

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

274 051

142 243

Årets resultat

2 107

131 808

Summa fritt eget kapital

276 158

274 051

Summa eget kapital

326 158

324 051

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

16 000

81 000

Summa obeskattade reserver

16 000

81 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 673

1 488

Skatteskulder

9 534

6 085

Övriga skulder

103 273

296 419

Summa kortfristiga skulder

116 480

303 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

458 638

709 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 500	159 500
Inköp	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 500	159 500
Utgående redovisat värde	279 500	159 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Tillkommande fordringar	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Underskrift

Stockholm 2024-05-29

Carl von Wachenfeldt
Carl von Wachenfeldt
Styrelseledamot